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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04713402I

2. Data e Regjistrimit 13/11/2020
3. Emri i Subjektit WELLNES PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagja Kongresi i Lushnjes, Rruga 
Papa Ilia Zegali, pallati nr. 03, kati 2, 9001 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Importimin, eksportimin dhe shitjen me shumice e pakice te 

produkteve ushqimore, suplementeve e integratoreve 
ushqimore dhe produkteve te tjera me origjine bimore dhe 
shtazore, si dhe konsulence profesionale, menaxheriale, 
agroteknike, studime fizibiliteti, studime tregu, etj. Per 
permbushjen e objektit, shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. Me qellim realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te 
administroje, te bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa e pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem  me 
objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose qe i sherben realizimit 
te ketij objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
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realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 

Albi Avdiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2020                Deri: 03/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiAvdiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndritKoçiaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WELLNES PLUS
E-Mail: albi_abdiu@yahoo.com  
Telefon: 0692769141  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-618300-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5682E95-1774-4BDC-9B10-3CF3BB802E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CF346A-1AA2-4842-8044-4DBBC8276E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C213A7F1-8EA2-4F39-90EE-D420D9A7D7E5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


